INDICAÇÃO Nº 946/2012
Solicita a reforma e a revitalização da praça central do Distrito de Maylasky para dar mais segurança às crianças que a frequentam.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam realizadas a reforma e a revitalização da praça central do Distrito de Maylasky para dar mais segurança às crianças que a frequentam.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às crianças que frequentam a referida praça, pois a rodovia passa em frente da mesma e há perigo de acidentes, principalmente de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2012 - 08:26:24 05080/2012
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário